
ZARZĄDZENIE NR 10
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie struktury organizacyjnej i etatowej samodzielnych pododdziałów kontrterrorystycznych 
Policji

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125) 
postanawia się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie określa:

1) strukturę organizacyjną i etatową samodzielnych pododdziałów kontrterrorystycznych Policji;

2) samodzielne pododdziały kontrterrorystyczne Policji, w których działają komórki minersko-pirotechniczne 
oraz terytorialny zasięg działania tych komórek.

§ 2. Strukturę organizacyjną i etatową samodzielnych pododdziałów kontrterrorystycznych Policji, 
zwanych dalej „SPKP”, w:

1) Białymstoku,

2) Bydgoszczy,

3) Gdańsku,

4) Gorzowie Wielkopolskim,

5) Katowicach,

6) Kielcach,

7) Krakowie,

8) Lublinie,

9) Łodzi,

10) Olsztynie,

11) Opolu,

12) Poznaniu,

13) Radomiu,

14) Rzeszowie,

15) Szczecinie,

16) Warszawie,

17) we Wrocławiu

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2019 r.

Poz. 31



− określa załącznik do decyzji.

§ 3. Komórki minersko-pirotechniczne, o których mowa w § 1 pkt 2, wykonują zadania: 

1) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Białymstoku – na obszarze województwa podlaskiego;

2) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Bydgoszczy – na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego;

3) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Gdańsku – na obszarze województwa pomorskiego;

4) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Gorzowie Wielkopolskim – na obszarze województwa 
lubuskiego;

5) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Katowicach – na obszarze:

a) województwa śląskiego,

b) województwa opolskiego w powiatach:

- głubczyckim,

- kędzierzyńsko-kozielskim,

- krapkowickim,

- oleskim,

- prudnickim,

- strzeleckim;

6) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Krakowie – na obszarze:

a) województwa małopolskiego,

b) województwa świętokrzyskiego w Kielcach i w powiatach:

- buskim,

- jędrzejowskim,

- kazimierskim,

- kieleckim,

- pińczowskim,

- włoszczowskim;

7) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Lublinie – na obszarze województwa lubelskiego;

8) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Łodzi – na obszarze:

a) województwa łódzkiego,

b) województwa świętokrzyskiego w powiatach:

- koneckim,

- skarżyskim;

9) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Olsztynie – na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego;

10) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Poznaniu – na obszarze województwa wielkopolskiego;

11) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Rzeszowie – na obszarze:

a) województwa podkarpackiego,

b) województwa świętokrzyskiego w powiatach:

- opatowskim,

- ostrowieckim,

- sandomierskim,

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 31



- starachowickim,

- staszowskim;

12) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP w Szczecinie – na obszarze województwa zachodniopomorskiego;

13) sekcje minersko-pirotechniczne SPKP w Warszawie  – na obszarze:

a) województwa mazowieckiego,

b) miasta stołecznego Warszawy;

14) sekcja minersko-pirotechniczna SPKP we Wrocławiu – na obszarze:

a) województwa dolnośląskiego,

b) województwa opolskiego w Opolu i w powiatach:

- brzeskim,

- kluczborskim,

- namysłowskim,

- nyskim,

- opolskim.

§ 4. Traci moc decyzja nr 88 Komendanta Głównego Policji z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie 
utworzenia samodzielnych pododdziałów antyterrorystycznych Policji oraz określenia ich struktury 
organizacyjnej i etatowej, zmieniona decyzją nr 21 z dnia 17 stycznia 2018 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2019 r.

  
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 31



            

 
 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA I ETATOWA 

SAMODZIELNYCH PODODDZIAŁÓW KONTRTERRORYSTYCZNYCH POLICJI 

 

Tabela 1.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Białymstoku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela 2.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Bydgoszczy 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego 
Liczba 

stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego 

Policji 

 

1 

1 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

2 

7 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  
KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego  Policji 

 

1 

2.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

3.  SEKCJA BOJOWA II:  

Załącznik do zarządzenia nr 10

Komendanta Głównego Policji

z dnia 27 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 31



 

Tabela 3.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Gdańsku 

 

Tabela 4.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Gorzowie Wielkopolskim 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 31 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego  

Policji 

 

1 

1 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

2 

7 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  
KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 

1 

1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 31



 

Tabela 5. Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji  

w Katowicach 

 

 

 

 

 Asystent 8 

3.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 31 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca  samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego  Policji 

 Zastępca dowódcy  samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego  

Policji 

 

1 

1 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA BOJOWA III: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

7.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2 

4 

Ogółem 59 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 31



Tabela 6.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Kielcach 

 

Tabela 7.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Krakowie 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  
KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 21 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego  

Policji 

 

1 

1 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA BOJOWA III: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

7.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2 

4 

Ogółem 59 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 31



 

Tabela 8.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Lublinie 

 

Tabela 9.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w Łodzi 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  
KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 31 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego 

Policji 

 

1 

1 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA BOJOWA III: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

7.  ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO:  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 31



 

Tabela 10.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Olsztynie 

 

Tabela 11.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Opolu 

 

Tabela 12.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Poznaniu 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

1 

2 

4 

Ogółem 59 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  
KIEROWNICTWO: 

 Dowódca  samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego  Policji 

 

1 

2.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 31 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  
KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent  

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 21 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  
KIEROWNICTWO: 

 Dowódca  samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 31



 

Tabela 13.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Radomiu 

 

Tabela 14.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Rzeszowie 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego 

Policji 

1 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

2 

7 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

 48 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  
KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego  Policji 

 

1 

2.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

Ogółem 21 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego  

Policji 

 

1 

1 

2.  SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA:  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 31



 

Tabela 15.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Szczecinie 

 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

1 

2 

7 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego 

Policji 

 

1 

1 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

2 

7 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

1 

4 

Ogółem 48 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 31



Tabela 16.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w 

Warszawie 

 

Tabela 17.Struktura organizacyjna i etatowa Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji we 

Wrocławiu 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego 

Policji 

 

1 

2 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

1 

4 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5. 

SEKCJA BOJOWA III: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

SEKCJA BOJOWA IV: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

7.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

2 

7 

8.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

2 

7 

9.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

3 

4 

Ogółem 77 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej i stanowiska etatowego Liczba stanowisk 

1.  

KIEROWNICTWO: 

 Dowódca samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego 

Policji  

 

1 

1 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 31



 

2.  

SEKCJA SZKOLENIOWO-BOJOWA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Instruktor 

 

1 

1 

8 

3.  

SEKCJA BOJOWA I: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

4.  

SEKCJA BOJOWA II: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

5.  

SEKCJA BOJOWA III: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

6.  

SEKCJA MINERSKO-PIROTECHNICZNA: 

 Kierownik sekcji 

 Specjalista 

 Asystent 

 

1 

1 

8 

7.  

ZESPÓŁ WSPARCIA TECHNICZNEGO: 

 Specjalista 

 Asystent 

 Dyżurny samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji 

 

1 

2 

4 

Ogółem 59 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 13 – Poz. 31




